deficiência visual e suas famílias, com vistas a promover a autonomia, a inclusão social e a melhoria 

da qualidade de vida das pessoas participantes, no âmbito da Rede de Proteção Social Especial - 

Sistema Único da Assistência Social do Município. 

VALOR DO AJUSTE (1): R$ 470.885,00 (quatrocentos e setenta mil e oitocentos e oitenta e cinco 
reais). 

EXERCÍCIO (1): 2024 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:   

1. Estamos CIENTES de que:  
a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestação de contas, estará(ão) 
sujeito(s) a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite